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Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.21.2019 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 
TREŚCI SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 na roboty budowlane pn.: „Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy”. 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  
publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz. 1843 ), wyjaśniam treść  Specyfikacji     Istotnych     Warunków     
Zamówienia   sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty 
budowlane tj.: 
Treść zapytań  z dnia 04.11.2019 r.: 

Pytanie nr 1 
Dotyczy zapisu zamieszczonego w Załączniku 8 do SIWZ – umowa wzór dotyczącego fakturowania 
punkcie § 6 pkt. 3 – prosimy o zmianę na 4 fakturowania a nie 3. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dokona zmiany zapisu § 6 pkt 3  wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ). 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy § 12 wzoru umowy – prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% 
ceny ofertowej brutto na 5%. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dokona zmiany zapisu § 12 pkt 1  wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) i rozdz. 
XIX pkt 2 SIWZ. 
 

Pytanie nr 3 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej (np. ATH). 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dysponuje inną wersją przedmiarów niż ta zamieszczona na stronie 
http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/.  
 

Pytanie nr 4 
Duża ilość przedmiarów oraz brak ich w formie edytowalnej zmusza nas do prośby o zmianę terminu 
składania ofert na 22.11.2019r., w związku z rozległym zakresem inwestycji i obowiązkiem 
dokładnego zapoznania się z dokumentacją oraz ze względu na dni świąteczne. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dokona przesunięcia terminu składania ofert. 
 

Powyższe wyjaśnienia  treści SIWZ  zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego –

http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne/. 

Burmistrz Nidzicy 
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